
Uchwała Nr 229/126/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 lutego 2016 r. 

 

w sprawie udzielenia pracownikom Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie pełnomocnictwa do reprezentowania Województwa 

Mazowieckiego w postępowaniach administracyjnych  

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 i 1890) oraz art. 32 i art. 33 § 1 

Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 23) – uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Udziela się pełnomocnictwa niżej wymienionym pracownikom Departamentu 

Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 

w Warszawie: 

1) Katarzynie Wieczorek – Dyrektorowi Departamentu; 

2) Krzysztofowi Miernowskiemu – Kierownikowi Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomościami; 

3) Darii Bartniak – Inspektorowi w Wydziale Gospodarowania Nieruchomościami; 

4) Dawidowi Jaworskiemu – Młodszemu referentowi w Wydziale Gospodarowania 

Nieruchomościami; 

5) Robertowi Nowaczyńskiemu – Głównemu specjaliście w Wydziale Gospodarowania 

Nieruchomościami; 

6) Markowi Popisowi – Referentowi w Wydziale Gospodarowania Nieruchomościami; 

7) Soni Smolińskiej – Pracownikowi w Wydziale Gospodarowania Nieruchomościami; 

8) Wiesławowi Sobolewskiemu – Inspektorowi w Wydziale Gospodarowania 

Nieruchomościami; 

9) Izabeli Werys – Głównemu specjaliście w Wydziale Gospodarowania 

Nieruchomościami; 

10) Dorocie Więckowskiej – Inspektorowi w Wydziale Gospodarowania 

Nieruchomościami;. 

2. Zakres pełnomocnictwa obejmuje samodzielne reprezentowanie Województwa 

Mazowieckiego w postępowaniach administracyjnych dotyczących nieruchomości 

stanowiących własność Województwa Mazowieckiego, w sprawach dotyczących: 

1) zwrotu wywłaszczonej nieruchomości; 

2) ustalenia wysokości odszkodowania za działki gruntu, które zostały nabyte pod drogi 

publiczne przez gminy, powiaty lub Skarb Państwa; 

3) wpisu nieruchomości do rejestru zabytków. 

3. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 2 upoważnia pracowników wskazanych w ust. 1  

w szczególności do udziału w rozprawach administracyjnych, oględzinach nieruchomości, 

obejmuje przeglądanie akt spraw i sporządzanie odpisów oraz kserokopii z dokumentów 

sprawy. 

 

§ 2. 

 

1. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1, obowiązuje na czas zatrudnienia  

w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

2. Pełnomocnictwo może być odwołane w każdym czasie. 

 

 

 



§ 3. 

 

Traci moc uchwała Nr 1722/72/11 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  

16 sierpnia 2011 r. w sprawie udzielenia pracownikom Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie pełnomocnictwa do reprezentowania 

Województwa Mazowieckiego w postępowaniach administracyjnych. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości  

i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Wiesław Raboszuk  

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


